Ministério da Educagdo
Programa Universidade para
Resultado Processo Seletivo 12

Instituicdo de Ensino Superior:
Local de Oferta:

Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a

TOTAL DE BOLSAS:
Bolsas Obrigatorias:
Bolsas Adicionais:
Bolsas Extras:

Classif.

5

6

7

8
Curso:
Turno:
Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas a

Nome
HENNYO BARBOSA SCHIMITD
MARIA CLARA DAL FORNO CASAGRANDE
ANA GRAZIELLY AUGUSTO DA SILVA

MATHEUS MARINHO DA SILVA

Média Enem
769,38

765

761,2

759,36

Situagao
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Modalidade
AMP
AMP
AMP

AMP



TOTAL DE BOLSAS:
Classif.

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Nome
AMANDA CAROLLINE GUIMARAES MACIEL
JULLIA GABRIELE DE OLIVEIRA ARAUJO
THAMYRES PEREIRA DA SILVA
MATEUS MARQUES BARROS DE LIMA
ALLICE SOUSA TOMAZ
LUCAS MENDES DE FREITAS LIRA
ISAQUE LOURENCO DE MELO
DANIEL HENRY LACET MARINHO
GUSTAVO ARTHUR PRADO DE OLIVEIRA

ANA BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS

Média Enem
716,38
716,02
715,24
712,22
712,2
710,98
710,04
708,74
708,54

708,06

Situagao
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada
Pré-Selecionado em 22 Chamada

Pré-Selecionado em 22 Chamada

Modalidade
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI
PPI

PPI



