Ministério da Educação Programa Universidade para Resultado Processo Seletivo 1º

Instituição de Ensino Superior:

Local de Oferta:

Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas à

TOTAL DE BOLSAS:

Bolsas Obrigatórias:

Bolsas Adicionais:

Bolsas Extras:

Classif.	Nome	Média Enem	n Situação	Modalidade
5	HENNYO BARBOSA SCHIMITD	769,38	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	AMP
6	MARIA CLARA DAL FORNO CASAGRANDE	765	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	AMP
7	ANA GRAZIELLY AUGUSTO DA SILVA	761,2	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	AMP
8	MATHEUS MARINHO DA SILVA	759,36	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	AMP

Curso:

Turno:

Tipo de Bolsa:

Resultado das bolsas destinadas à

TOTAL DE BOLSAS:

Classif.	Nome	Média Enem	Situação	Modalidade
11	AMANDA CAROLLINE GUIMARAES MACIEL	716,38	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
12	JULLIA GABRIELE DE OLIVEIRA ARAUJO	716,02	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
13	THAMYRES PEREIRA DA SILVA	715,24	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
14	MATEUS MARQUES BARROS DE LIMA	712,22	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
15	ALLICE SOUSA TOMAZ	712,2	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
16	LUCAS MENDES DE FREITAS LIRA	710,98	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
17	ISAQUE LOURENCO DE MELO	710,04	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
18	DANIEL HENRY LACET MARINHO	708,74	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
19	GUSTAVO ARTHUR PRADO DE OLIVEIRA	708,54	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI
20	ANA BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS	708,06	Pré-Selecionado em 2ª Chamada	PPI